
Mondercange - Bus 1 - Aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Mondercange - Kummerhéicht 07:49 13:49
Mondercange - Neidierfchen 07:50 13:50
Mondercange - Kazebach 07:52 13:52
Mondercange - Mausereck 07:55 13:55
Mondercange - Kierfecht 07:57 13:57
Ecole Mondercange 08:00 14:00

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021



Mondercange - Bus 1 - Retour
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Ecole Mondercange 12:15 16:00
Mondercange - Kierfecht 12:18 16:03
Mondercange - Mausereck 12:20 16:05
Mondercange - Kazebach 12:22 16:07
Mondercange - Neidierfchen 12:23 16:08
Mondercange - Dokter 12:25 16:10

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021



Mondercange - Bus 2 - Aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Mondercange - Cité Steichen 07:55 13:55
Mondercange - Dirbett 07:57 13:57
Ecole Mondercange 08:00 14:00

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021



Mondercange - Bus 2 - Retour
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Ecole Mondercange 12:25 16:10
Mondercange - Dirbett 12:27 16:12
Mondercange - Cité Steichen 12:29 16:14

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021



Mondercange - Bus 3 - Aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Foetz - Am Butterbrill 07:42 13:42
Foetz - Wacquant 07:44 13:44
Foetz - Féitzerhaff 07:46 13:46
Foetz - Armschlag 07:47 13:47
Mondercange - Krombach 07:51 13:51
Mondercange - Neidierfchen 07:53 13:53
Mondercange - Police 07:54 13:54
Ecole Mondercange 07:57 13:57

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021



Mondercange - Bus 3 - Retour
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Ecole Mondercange 12:15 16:00
Mondercange - Police 12:17 16:02
Mondercange - Neidierfchen 12:18 16:03
Mondercange - Krombach 12:21 16:06
Foetz - Am Butterbrill 12:24 16:09
Foetz - Wacquant 12:27 16:12
Foetz - Féitzerhaff 12:28 16:13
Foetz - Armschlag 12:30 16:15

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021



Pontpierre - Bus 1 - Aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Pontpierre - Pafenheck 07:17 13:17
Pontpierre - Op der Bréck 07:22 13:22
Pontpierre - Beim Kueb 07:26 13:26
Pontpierre - Lëtzebuergerstrooss 07:28 13:28
Pontpierre - Leideleng 07:29 13:29
Pontpierre - Europastrooss 07:31 13:31
Ecole Pontpierre 07:35 13:35

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021



Pontpierre - Bus 1 - Retour
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Ecole Pontpierre 11:55 15:40
Pontpierre - Op der Bréck 11:57 15:42
Foetz - Am Butterbrill 12:00 15:45

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021



Pontpierre - Bus 2 - Aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Foetz - Am Brill 07:18 13:18
Bergem - Am Haff 07:24 13:24
Bergem - Blummestrooss 07:25 13:25
Bergem - Raedelsboesch 07:27 13:27
Bergem - Centre 07:28 13:28
Bergem - Steebreckerwee 07:29 13:29
Pontpierre - Steewee 07:31 13:31
Ecole Pontpierre 07:35 13:35

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021



Pontpierre - Bus 2 - Retour
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Ecole Pontpierre 11:55 15:40
Pontpierre - Steewee 11:58 15:43
Bergem - Steebreckerwee 12:00 15:45
Bergem - Centre 12:02 15:47
Bergem - Am Haff 12:04 15:49
Bergem - Blummestrooss 12:05 15:50
Bergem - Raedelsboesch 12:07 15:52
Bergem - Centre 12:09 15:54

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021



TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021

Pontpierre - Bus 3 - Retour
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Ecole Pontpierre 11:55 15:40
Pontpierre - Beim Kueb 11:57 15:43
Pontpierre - Lëtzebuergerstrooss 11:59 15:45
Pontpierre - Leideleng 12:00 15:46
Pontpierre - Europastrooss 12:01 15:47
Pontpierre - Pafenheck 12:04 15:50



Mondercange - Bus 4 - Retour Préscolaire
Arrêt de bus scolaire Matin

Ecole Mondercange selon besoin

TRANSPORT SCOLAIRE 2020/2021


